

Obiectivul: Lucrări de reparație interioară la Grădinița din sat.VĂLCINET, r-nul Călărași.

Obiectul: Lucrări de reparație interioară la Grădinița din sat.VĂLCINET, r-nul Călărași.

Devizul: Lucrări de reparație interioară la Grădinița din sat.VĂLCINET, r-nul Călărași.

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-08

Valoarea de deviz 218 073,86 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de reparație 1.1.Pardosele				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	64,400	25,04	1 612,58
					23,00	1 481,20
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	64,400	16,15	1 040,06
					15,00	966,00
3	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2	88,740	13,36	1 185,92
					6,00	532,44
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat	m2	88,740	27,88	2 474,04
					7,00	621,18
5	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 -30 x 30 cm	m2	88,740	336,05	29 820,81
					125,00	11 092,50
6	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,700	212,55	3 762,16
					42,50	752,25
		TOTAL 1.Lucrari de reparație				39 895,57
		Inclusiv salariul				15 445,57
		1.2.Pereti si tavane				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	105,300	14,50	1 526,85
					13,50	1 421,55
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	302,730	27,88	8 440,01
					7,00	2 119,11
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	302,730	122,99	37 234,03
					32,00	9 687,36
10	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	302,730	24,71	7 480,43
					6,50	1 967,75
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	302,730	26,82	8 117,92
					10,00	3 027,30
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (strat 1)	m2	302,730	37,37	11 311,87
					27,50	8 325,08
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (strat 2)	m2	302,730	24,51	7 421,42
					15,00	4 540,95
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	302,730	4,08	1 233,62
					1,50	454,10
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa(tip Flexilan), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual -Lavabila	m2	302,730	73,39	22 218,32
					27,50	8 325,08
		TOTAL 1.2.Pereti si tavane				104 984,48
		Inclusiv salariul				39 868,26
		1.3.Coloane ,rigle,glafuri				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un	m2	34,200	27,88	953,48

		strat, la pereti			7,00	239,40
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Coloane, Rigle)	m	85,400	49,27	4 207,92
					42,00	3 586,80
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,500	87,71	3 025,97
					61,00	2 104,50
19	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,500	26,82	388,83
					10,00	145,00
20	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m	63,500	46,86	2 975,29
					13,00	825,50
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,500	37,37	1 289,13
					27,50	948,75
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,500	4,08	140,59
					1,50	51,75
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa (tip Flexilan), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual -Lavabila	m2	34,500	73,39	2 532,07
					27,50	948,75
		TOTAL 1.3.Coloane ,rigle,glafuri				15 513,28
		Inclusiv salariul				8 850,45
		1.4 Timplarie				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa)	m2	4,862	21,00	102,10
					21,00	102,10
		TOTAL 1.4 Timplarie				102,10
		Inclusiv salariul				102,10
25	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	3,000	126,00	378,00
					126,00	378,00
26	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	3,000	68,00	204,00
					68,00	204,00
27	TsI50C10	Transportarea gunoiului de constructii cu autobasculanta	t	3,000	260,46	781,38
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 296,968
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		161 858,81
Asigurari sociale	24,000%	15 563,61
Total		177 422,42
Cheltuieli de transport	1,000%	725,03
Total		178 147,45
Cheltuieli de regie	1,000%	1 781,47
Total		179 928,93
Beneficiu de deviz	1,000%	1 799,29

Total General fara TVA	181 728,22
TVA (20%)	36 345,64
TOTAL GENERAL	218 073,86
Inclusiv salariul	64 848,38

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)